Mehmed hakkıılda şu satırlara yer veriİ·; "Ebül Feth ve'l-meğazt
Sultan Mehmed Sultan Murad Han-ı sani hazretlerinin malıdurn-ı
saadet mevsiimlandır. İstanbul ve Trabzon ve nice bilad-ı azime
fethine muvaffakiyetleri cihetiyle Ebü'l-feth ünvan-ı eellle iştihar
bulmuşlardır. 833 (M.1430) Senesi Recebinin yedinci günü kaderni
niade-i ·alerni Vücfid ·ve 855 (M.ı451) senesi muharreminde calis-i
tahtı meali nümud oldular ve 886 (M.l481) senesi rebiülevvelinin
dördüncü günü gazaya aztmet esnasında Gekbüze merhalesi (Geb
ze Konağı) civarında irtihal buyurdular.

melerde yer verilmentiş olan ilk tahta çıkış tarihine ilişkin "evvela
hadiselere en yakın bir kaynak olarak Takvim-i Hiimayunlardaki
kaydı" işaret etntiştir. Buna göre Hicri 847' de (M. 1444) tahta geçi
rilmiş olduğunu sıtasıyla; 849 ve 856 tarihli Takvimlere, Mısır
Sultaruna gönderilen Vama fetihnamesinde hadiselerin anlatılış
sırasından ve Sultan II. Mehmed'in burada "tahta cülfisumuzdan
hemen sonra" ifadesi kullanmış olmasından, çeşitli mektuplardan,
Sultan II.